СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября  2014 года

 № 10-08
О делегировании в комиссию по землепользованию и застройке Шугозерского сельского поселения
На основании пункта 5 статьи 9 Правил землепользования и застройки Шугозерского сельского поселения совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

1. Делегировать в Комиссию по землепользованию и застройке Шугозерского сельского поселения депутатов совета депутатов Шугозерского сельского поселения:
Голубеву Любовь Германовну
Гондюхина Сергея Петровича

Минина Александра Николаевича
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р.П. Чекенюк